Şu
“Augias ahırları”ndan herhangi birini ele alalım -ve
şurasını da belirtelim ki, bunlar 125 yıl, 230 yıl ve
hatta daha önce (İngiltere’de 1649’da) gelişmiş
devletlerin gerçekleştirdiği kendi burjuva-demokratik
devrimleri sırasında çok büyük ölçüde
temizlenmemişlerdir- görülecektir ki, biz bu ahırları
köklü bir şekilde temizledik. Sadece on hafta içinde,
yani 25 Ekim (7 Kasım) 1917’den Kurucu Meclis’in
dağıtılmasına (5 Ocak 1918) kadar geçen zaman
içinde, burjuva demokratların ve liberallerin (Kadetler)
ve küçük-burjuva demokratların (Menşevikler ve
Sosyalist-Devrimciler) bu alanda yaptıklarından bin
kat fazlasını yaptık.